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      CATÉGORIE / CATEGORY ENTREPRISE REGION REPRÉSENTENT CONTACT # EMAIL Bannière

AFFICHAGE NUMÉRIQUE SALLE D’ATTENTE / 
ENSEIGNES AFFICHAGE ET LETTRAGE 
VÉHICULES POSIMAGE Toutes les régions / All regions Frederic Morin

514-437-9944 / 866- 767-4624 # 
2238 fmorin@posimage.com TOUS /ALL

AGENCE MARKETING LA BANDE Toutes les régions / All regions Stéphanie Carbonneau 514 912-7087 stephaniec@labande.ca TOUS /ALL

AMÉNAGEMENT INTÉRIEUR / SIGNALÉTIQUE LAMCOM TECHNOLOGIES Québec , Atlantique Alexis Boulianne 514 271-2891 #1303 alexis@lamcom.ca POINT S
ASSOCIATION CANADIENNE DES 
AUTOMOBILISTES CAA Québec Jacques Maheux 418-952-7967 jacques.maheux@caaquebec.com TOUS /ALL
ASSOCIATION CANADIENNE DES 
AUTOMOBILISTES CAA Québec René Delisle 418-569-0590 TOUS /ALL
ASSOCIATION CANADIENNE DES 
AUTOMOBILISTES CAA Québec Martin Campeau 514-688-3304 TOUS /ALL
ASSOCIATION DES INDUSTRIES DE 
L’AUTOMOBILE DU CANADA AIA CANADA Québec Maude giroux 514-299-5502 maude.giroux@aiacanada.com TOUS /ALL
ASSOCIATION DES SPÉCIALISTES DE PNEU 
ET MÉCANIQUE DU QUÉBEC ASPMQ Québec Marie-José Aubé 866 454-0477 # 3104 marie-josee@aspmq.ca TOUS /ALL
ASSURANCE COMMERCIALE BENEVA Québec , Atlantique Annie-Claude Payette 1-800-644-0607 servicerisquesspeciaux@beneva.ca TOUS /ALL

ASSURANCE COMMERCIALE FEDERATED ASSURANCE Toutes les régions / All regions Mauro Di Tullio
800 361-0790 # 3175 /  514 730-
6781 mauro.ditullio@federated.ca TOUS /ALL

ASSURANCE ET ÉPARGNE COLLECTIVE VIGILIS Québec , Atlantique Germain Leblanc 877 781-0443 g.leblanc@vigilis.ca TOUS /ALL
BORNES DE RECHARGE BEQ TECHNOLOGY Toutes les régions / All regions Claude Lippé 514-771-1445 blippe@beqtechnology.com TOUS /ALL
CARBURANT SHELL Toutes les régions / All regions Martin Duval 514-972-3345 martin.duval@shell.com TOUS /ALL
CENTRE DE TRANSFERT D’ENTREPRISE DU 
QUÉBEC CTEQ Québec Agop Evereklian 844 200-2837 # 719 agop.evereklian@ctequebec.com TOUS /ALL
CHAINES DE TRACTION QCCANADA Toutes les régions / All regions Donny Courtney 778-945-1309 donny.Courtney@qccanada.com TOUS /ALL

ESSUIE-GLACES FD FLEX Toutes les régions / All regions Mélanie Vézina 450 951-3539 / 1-855-951-3539 melanievezina@fdflex.com TOUS /ALL
ESTHÉTIQUE AUTOMOBILE / PRODUITS 
VITRES & PARE-BRISE FUZION 3F Québec Alexis Tremblay 581 998-8576 alexis@fuzion3f.com TOUS /ALL

FORMATION EN VÉHICULES ÉLECTRIQUES COMPÉTENCE VÉ Québec Marion Makhloufi 514 987-1652 # 5 marion.makhloufi@cpcpa.ca TOUS /ALL
FORMATIONS EN LIGNE ET EN CLASSE CAMPUS POINT S Toutes les régions / All regions 866 284-4143 campuspoints@matthewscott.com TOUS /ALL
FOURNITURES D’ATELIER B-LINE Québec , Atlantique Maxime Théberge 514 357-3000 maxime.theberge@bline.ca TOUS /ALL

FOURNITURES D’ATELIER CANTIN

Québec, Saguenay-Lac-St-Jean, 
Chaudière-Appalaches, Bas-St-Laurent, 
Gaspésie, Côte-Nord ,Estrie Marie-Christine Gauvin 418 951-7919 mc@cantindistribution.com TOUS /ALL

FOURNITURES D’ATELIER CANTIN

Mauricie, Lanaudière, Laurentides, 
Outaouais,Montérégie,Centre-du-
Québec,Grand Montréal Éric Ahier 514 710-7917 eric@cantindistribution.com TOUS /ALL

FOURNITURES D’ATELIER QUÉ-MONT QUÉBEC - ONTARIO-ATLANTIC 514 331-0302 / 800 361-1932 info@quemont.com TOUS /ALL
FOURNITURES D’ATELIER WURTH Québec Stéphane Zurfluh 514-567-4457 szurfluh@wurth.ca TOUS /ALL

GARANTIES MÉCANIQUES GARANTIE AUTOROUTE Toutes les régions / All regions Benjamin Plourde 1 844 421-2040 / 514 570-2007 
GESTION DE FLOTTE DE VÉHICULES / 
LOCATION JIM PATTISON Toutes les régions / All regions Martin Fiset 514 703-7280 martin.fiset@jplease.com TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS CASTROL Québec Daniel Toussaint 514-891-9592 dtoussaint@wakefieldcanada.ca TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS GULF Québec Stéphane Dion 514-922-8647 sdion@teklub.ca TOUS /ALL

HUILES / LUBRIFIANTS HARNOIS Toutes les régions / All regions Marie-Claude Gagnon 581-996-6689 marie-claudegagnon@harnoisenergies.com TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS HARNOIS Toutes les régions / All regions Denis Piché 800-363-2712 # 1146 denispiche@harnoisenergies.com TOUS /ALL

https://www.posimage.com/fr/
https://labande.ca/
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https://caaquebec.com/
https://caaquebec.com/
https://www.aiacanada.com/fr/
mailto:maude.giroux@aiacanada.com
https://aspmq.ca/
https://www.beneva.ca/fr
mailto:servicerisquesspeciaux@beneva.ca
https://www.federated.ca/fr/
https://www.vigilis.ca/
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https://www.shell.ca/fr_ca.html
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https://www.qccanada.com/
https://fdflex.com/
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HUILES / LUBRIFIANTS TOTAL QUARTZ Québec Nord Enrico Duquet  418-803-0614 enrico.duquet@totalenergies.com TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS TOTAL QUARTZ Montreal Rive Sud Francois Menard  514-773-0738 francois.menard@totalenergies.com TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS TOTAL QUARTZ Montreal Rive Nord Samer Antoun  514-557-0593 samer.antoun@totalenergies.com TOUS /ALL
HUILES / LUBRIFIANTS VALVOLINE Toutes les régions / All regions Stéphane Guitard 514-704-5163 sguitard@valvoline.com TOUS /ALL

LOCATION ET ENTRETIEN D’UNIFORMES CINTAS Toutes les régions / All regions Michelle Green M2@cintas.com TOUS /ALL

LOCATION ET ENTRETIEN D’UNIFORMES CINTAS Toutes les régions / All regions Julie St-Germain 514 264-9240 st-germainj@cintas.com TOUS /ALL
LOGICIEL DE GESTION D'ATELIERS COSTAR Québec , Atlantique Marc Gibault 888-307-8008 marcg@costar.ca TOUS /ALL
LOGICIEL DE GESTION D'ATELIERS GEM-CAR Toutes les régions / All regions Mathieu Brunel 1 866 848-8282 # 222 mbrunel@v2v.ca TOUS /ALL
MESSAGES D’ATTENTE ET ARBORESCENCE 
TÉLÉPHONIQUE NEWMOOD Toutes les régions / All regions Maxime Huneault 800 265-0111 # 229 ventes@newmood.com POINT S , V1
MESSAGES D’ATTENTE ET ARBORESCENCE 
TÉLÉPHONIQUE NEWMOOD Toutes les régions / All regions Robert Lamontagne 800 265-0111 # 227 ventes@newmood.com POINT S , V1

MUTUELLE DE PRÉVENTION
MÉDIAL SERVICES-
CONSEILS SST Québec Mélanie Dussault 418 682-9909 # 213 mdussault@medial.ca TOUS /ALL

OUTILS ET ÉQUIPEMENTS DURET & LANDRY Montréal Mario Mercier 514-546-0003 mmercier@duretetlandry.com TOUS /ALL
OUTILS ET ÉQUIPEMENTS DURET & LANDRY Québec Gilles Breton 418-558-5829 gbreton@duretetlandry.com TOUS /ALL
OUTILS ET ÉQUIPEMENTS HUNTER Québec , Atlantique Andrew Valle 905-906-8442 avalle@hunter.com TOUS /ALL
OUTILS ET ÉQUIPEMENTS JOHNBEAN Toutes les régions / All regions Joslin Garnet 514-214-5373 garnet.w.joslin@snapon.com TOUS /ALL

OUTILS ET ÉQUIPEMENTS R. DUBOIS DISTRIBUTION Québec Jean-francois Dubois 514-825-4409 jf.dubois@videotron.ca TOUS /ALL
PAPETERIE SAFEGUARD Toutes les régions / All regions Phil Martin 613-797-5858 pmartinsafeguard@gmail.com TOUS /ALL
PARTENAIRE FINANCIER BMO Toutes les régions / All regions Etienne Julien 438-355-5968 etienne.julien@bmo.com TOUS /ALL
PIÈCES CARQUEST Toutes les régions / All regions Patrick Hope 647-224-4969 patrick.hope@carquest.com TOUS /ALL
PIÈCES LORDCO Toutes les régions / All regions Daniel Bassetto 778-926-3719 dbassetto@lordco.com TOUS /ALL
PIÈCES NAPA Québec Daniel Beauvais 514-796-7638 dbeauvais@uapinc.com TOUS /ALL
PIÈCES UNI-SELECT Québec Pascal Daudelin 450-641-2119 pdaudelin@bumpertobumper.ca TOUS /ALL
PIÈCES UNI-SELECT Toutes les régions / All regions Scott Laurie 780-966-2707 slaurie@bumpertobumper.ca TOUS /ALL

PIÈCES VAST-AUTO DISTRIBUTION Québec Sylvain Faucher 514-220-7916 sfaucher@vastauto.com TOUS /ALL
PIÈCES WORLDPAC Toutes les régions / All regions Alexander Smith 604-317-7158 alexs@worldpac.com TOUS /ALL
PIÈCES USAGÉES OU RECONDITIONNÉES 
V.É. INGENEXT Toutes les régions / All regions Marie Pier Forget 819-840-2214 # 322 mpforget@ingenext.ca TOUS /ALL
PIÈCES USAGÉES OU RECONDITIONNÉES 
V.É. LKQ Québec Jean Demers 418 833-8650 # 2555 jdemers@lkqcorp.com TOUS /ALL
PIÈCES USAGÉES OU RECONDITIONNÉES 
V.É. LKQ Montréal Carl Gourgue Perreault 450 545-4026 cxgourgue@lkqcorp.com TOUS /ALL
PLATEFORME DE RECRUTEMENT CANADA MOTORS JOBS Toutes les régions / All regions Sylvain Marcotte 514-501-6242 smarcotte@canadamotorjobs.com TOUS /ALL
PNEUS SPÉCIALISÉS PROBEC Atlantique Everette Leger 506 866-8200 eleger@probec-intl.com TOUS /ALL
PNEUS SPÉCIALISÉS PROBEC Directeur des ventes Quebec Bernard Lagacé 514-237-8574 blagace@probec-intl.com TOUS /ALL
PNEUS SPÉCIALISÉS PROBEC Est du Québec ;  Abitibi Raymondo Bonesso 418 254-5000 rbonesso@probec-intl.com TOUS /ALL
PNEUS SPÉCIALISÉS PROBEC Ouest Québec, Est Ontario Samuel Desrochers 514 512-1065 sdesrochers@probec-intl.com TOUS /ALL

PNEUS SPÉCIALISÉS PROBEC Bureau des commandes Richard Montreuil
450 641-1125 # 222 / 1 800 463-
2547 # 222 rmontreuil@probec-intl.com TOUS /ALL

RECRUTEMENT INTERNATIONAL AURAY SOURCING Toutes les régions / All regions Émilie Sauvé 514-710-0009 sauve.emilie@auray.com TOUS /ALL
RECRUTEMENT INTERNATIONAL AURAY SOURCING Toutes les régions / All regions Chrystian Couture 418-905-1106 couture.chrystian@auray.com TOUS /ALL
ROUES THIBERT Québec Rémy Tremblay 514-434-4390 remytremblay@rthibert.com TOUS /ALL
SERVICE-CONSEIL EN RECRUTEMENT AUTO-JOBS.CA Toutes les régions / All regions Catherine Duhaime 514 271-4884 #203 cduhaime@auto-jobs.ca TOUS /ALL
SERVICES DE PAIEMENT GLOBAL PAYMENT Toutes les régions / All regions Karine Marcoux 514-812-3905 karine.marcoux@globalpay.com TOUS /ALL
SPÉCIALISTE EN ENVIRONNEMENT GROUPE C. LAGANIÈRE Toutes les régions / All regions Valérie Laganière 514-978-4134 valerie@gr-laganiere.com TOUS /ALL

SYSTÈME D’ENTREPOSAGE COMMERCIAL MSK Toutes les régions / All regions Martine Brouillette 844-675-2262 # 221 info@mskcanada.com TOUS /ALL

https://totalenergies.ca/fr/lubrifiants/gamme-total-quartz/les-huiles-moteur-total-quartz
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https://costarsoftware.ca/?lang=fr
https://www.gem-car-cloud.com/FR/
https://newmood.com/fr/
https://newmood.com/fr/
https://medial.ca/
https://medial.ca/
https://costarsoftware.ca/?lang=fr
https://www.hunter.com/fr-ca/
https://www.johnbean.com/ca/
http://www.distribution-rdubois.com/
https://www.gosafeguard.ca/products-services/
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SYSTÈME D’ENTREPOSAGE COMMERCIAL MARTINS Toutes les régions / All regions Jean François Bourassa 514-267-4209 jfbourassa@martinsindustries.com TOUS /ALL

SYSTÈME D’ENTREPOSAGE COMMERCIAL PEDLEX Toutes les régions / All regions Sylvie Goncalves 514-318-0464 sylvie.goncalves@pedlex.com TOUS /ALL
VÊTEMENTS CORPORATIFS LOGOFIL Toutes les régions / All regions Danielle St-jean 866-244-5407 # 221 info@logofil.com TOUS /ALL

VITRES ET ACCESSOIRES AUTOMOBILES PGW AUTOGLASS Québec David Descarries 450-464-4655 ddescarries@pgwautoglass.com POINT S , V1

VITRES ET ACCESSOIRES AUTOMOBILES VANFAX Québec Yan Tremblay 418-473-3863 ytremblay@belroncanada.com POINT S , V1

VITRES ET ACCESSOIRES AUTOMOBILES PH VITRES D'AUTOS Québec  Jean-Francois St-Gelais 819-434-5278 jf.stgelais@ph.ca POINT S , V1

https://martinsindustries.com/ca_fr/
mailto:jfbourassa@martinsindustries.com
https://www.pedlex.com/
https://logofil.com/
mailto:info@logofil.com
https://www.buypgwautoglass.com/
mailto:ddescarries@pgwautoglass.com
https://www.vanfax.com/
mailto:ytremblay@belroncanada.com
https://www.ph.ca/
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